
 
 

 
 

 

 
DECRETO N. 61                             del 22 dicembre 2021 

 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2,  

LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 PER UN SERVIZIO DI DATA PRIVACY OFFICER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di 27 pagine 

di cui 24 di allegati 

 

 



 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA 

BIOMEDICA 

 

PREMESSO CHE  

• la Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica (in seguito FRRB) ha la 

necessità di avvalersi di un Data Privacy Officer a partire dal 01.01.2022, non 

disponendo nell’organico di adeguate competenze professionali volte a 

supportare tale attività; 

• si è ritenuto di prediligere una procedura per affidamento diretto al fine di 

perseguire gli obiettivi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza 

dell’azione amministrativa, libera concorrenza, non discriminazione, 

trasparenza, proporzionalità, pubblicità, nonché di semplificazione del 

procedimento amministrativo ai sensi del d.lgs. 50/2016 e del Decreto 

semplificazione bis D.L. 77/2021; 

PRESO ATTO CHE 

• in data 18 ottobre 2021 è stata pubblicata una Manifestazione di interesse 

per l’individuazione di soggetti da invitare alla procedura mediante RdO 

tramite la piattaforma Sintel per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lettera a) del d.lgs. 50/2016, di un incarico di Data Privacy Officer ID148223509 

(allegato “Report procedura DPO 146619266”); 

• entro il termine del 15 novembre 2021 hanno aderito alla suddetta 

manifestazione nr. 22 professionisti; 

• nella manifestazione di interesse si precisava che ove le proposte pervenute 

fossero state di numero superiore a 10 si sarebbe provveduto al sorteggio di 

nr. 10 operatori economici; 

• a seguito del sorteggio effettuato dalla piattaforma Sintel sono stati estratti i 

10 operatori economici che avrebbero partecipato alla selezione;   

• in data 2 dicembre 2021 i 10 operatori economici venivano invitati a 

rispondere alla richiesta di offerta indicando quanto necessario (allegato 

“Report procedura DPO 148223509”); 

• entro il termine del 9 dicembre 2021 rispondevano n. 4 operatori economici 

alla richiesta di offerta, che secondo quanto dichiarato risultavano essere in 

possesso dei requisiti per poter partecipare alla procedura per affidamento 

diretto; 

• l’offerta che presentava la maggiore economicità era quella effettuata da 

I&P Partners Srl di Falerno (CZ) per un totale di € 3.500,00 annui oltre IVA e 

accessori di legge;  

 

 



 
 
 
 

 

DECRETA 

• di procedere tramite piattaforma Sintel alla procedura per affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016 a I&P Partners 

Srl di Falerno (CZ) per un totale di € 3.500,00 annui oltre IVA e accessori di 

legge; 

• di ritenere l’affidamento dell’incarico condizionato all’esito positivo dei 

controlli su quanto dichiarato. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

     Dott. Luigi Cajazzo 

   Firmato digitalmente 



1

Report della Procedura DPO
n. 146619266 effettuata da
FONDAZIONE REGIONALE

PER LA RICERCA BIOMEDICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  14

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 146619266

Nome Procedura DPO

Num. Protocollo 2468233

Num. Protocollo Ente 01/21M

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 79400000-8 - Servizi di consulenza commerciale e di gestione
e servizi connessi

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

LUIGI CAJAZZO

Nome Ente FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOME-
DICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Manifestazione di interesse

Modalità offerta economica? Valore economico



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

2

Base dell’asta n/d

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 18 ottobre 2021 12.37.19 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 15 novembre 2021 15.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Allegato A consenso al
trattamento
dei dati per-
sonali

Amministra-
tivo

Libero Allegato

DGUE Documento
di Gara Uni-
co Euro-
peo” (DGUE)
– compila-
to e sotto-
scritto digi-
talmente dal
Legale Rap-
presentante
dell’operatore
economico o
un suo pro-
curatore (al-
legando, in
tal caso, la
relativa pro-
cura)

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Allegato B Requisiti tec-
nici e genera-
li di parteci-
pazione”
compilato e
sottoscritto
digitalmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale CLOUDASSISTANCE DI MANGILI LUIGI

Login user_172435

Indirizzo e-mail luigi.mangili@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03661400162

Indirizzo VIA SAN VINCENZO DE PAOLI, 9, 24023 CLUSONE (Ita-
lia)

Numero telefono 3313183433

Ragione sociale Uomo & Ambiente S.r.l. S.B.

Login user_115952

Indirizzo e-mail appaltiuomoeambientesrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 10874480014

Indirizzo Via Angrogna, 16/A, 10139 TORINO (Italia)

Numero telefono 0117428005

Ragione sociale Colin & Partners S.r.l. a Socio Unico

Login user_210667

Indirizzo e-mail colinpartners@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01651060475

Indirizzo Via Privata Maria Teresa, 7, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 0287198390

Ragione sociale QUALITY MANAGEMENT SRLS

Login user_221833

Indirizzo e-mail qm.srl@winpec.it

P. IVA / Cod. Istat 02310670514

Indirizzo Piazza delle Fiere n.1, 52029 CASTIGLION FIBOCCHI (Ita-
lia)



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

4

Numero telefono 0577630301

Ragione sociale Cooperativa 4 Novembre

Login user_220595

Indirizzo e-mail genba@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02058940384

Indirizzo Via Borgo dei Leoni, 70/c5, 44121 FERRARA (Italia)

Numero telefono 05321716373

Ragione sociale Ing. Angelo Marino

Login user_224112

Indirizzo e-mail angelo.marino2@ingpec.eu

P. IVA / Cod. Istat 08830630011

Indirizzo Via Accademia Albertina 10, 10123 TORINO (Italia)

Numero telefono 3807096388

Ragione sociale Frareg S.r.l.

Login user_7363

Indirizzo e-mail frareg@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 11157810158

Indirizzo Viale Jenner,38, 20159 MILANO (Italia)

Numero telefono 0269010030

Ragione sociale Consulthink spa

Login user_182335

Indirizzo e-mail consulthink@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 07855131004

Indirizzo via Cristoforo Colombo 163, 00147 ROMA (Italia)

Numero telefono 0645492416

Ragione sociale LDG SERVICE S.R.L

Login user_213535



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

5

Indirizzo e-mail LDGSERVICESRL@PEC.IT

P. IVA / Cod. Istat 05438380650

Indirizzo VIA ANNUNZIATA 55, 84010 SAN VALENTINO TORIO
(Italia)

Numero telefono 0814242757

Ragione sociale CAP&G Consulting srl

Login user_216454

Indirizzo e-mail capg@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01756750624

Indirizzo Via Cerreto 37, 82030 SAN SALVATORE TELESINO (Ita-
lia)

Numero telefono 3346672827

Ragione sociale Ing. Renzo Diena

Login user_173834

Indirizzo e-mail ing.diena@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08399050015

Indirizzo CANTON VIGNA, 21, 10015 IVREA (Italia)

Numero telefono 3407652049

Ragione sociale Lorenzo Tamos

Login user_185863

Indirizzo e-mail lorenzo.tamos@milano.pecavvocati.it

Indirizzo viale piceno n. 14 a, 20129 MILANO (Italia)

Numero telefono 0270006392

Ragione sociale MELICA SCANDELIN & PARTNERS

Login user_99402

Indirizzo e-mail smsp@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02717331207

Indirizzo Via Castiglione, 4, 40124 BOLOGNA (Italia)



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

6

Numero telefono 0510397620

Ragione sociale I&P PARTNERS S.r.l.

Login user_239413

Indirizzo e-mail ipartners@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03735350799

Indirizzo Via Vittoria 8, 88042 FALERNA (Italia)

Numero telefono 3662901080

Ragione sociale Alessia Roberto

Login user_175823

Indirizzo e-mail alessia.roberto@ordineavvgenova.it

P. IVA / Cod. Istat 02259340996

Indirizzo via Tedisio 120, 16033 LAVAGNA (Italia)

Numero telefono 3494601620

Ragione sociale Libero professionista

Login user_207244

Indirizzo e-mail marcoferrante@ordineavvocatiroma.org

P. IVA / Cod. Istat 07439801007

Indirizzo VIA CRESCENZIO 74, 00193 ROMA (Italia)

Numero telefono 0668803566

Ragione sociale C&R Associates SRL

Login user_202032

Indirizzo e-mail crassociates@pec.cr-hse.it

P. IVA / Cod. Istat 02027580675

Indirizzo P.zza A. Moro, 17, 35030 CERVARESE SANTA CROCE
(Italia)

Numero telefono 3484603098

Ragione sociale ALCANTARA SRL

Login user_216936



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

7

Indirizzo e-mail startalcantarasrl@arubapec.it

P. IVA / Cod. Istat 03359340837

Indirizzo VIA TEODORO ROOSWELT , 98100 MESSINA (Italia)

Numero telefono 0907387007

Ragione sociale Ciappesoni Andrea

Login user_167485

Indirizzo e-mail andrea.ciappesoni@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02468620139

Indirizzo strada montesanto 11, 23826 MANDELLO DEL LARIO (Ita-
lia)

Numero telefono 0341700086

Ragione sociale NC TEAM

Login user_103829

Indirizzo e-mail ncteam@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08671990961

Indirizzo via Gaetano Strambio 5, 20133 MILANO (Italia)

Numero telefono 0257408940

Ragione sociale Privacycert Lombardia srl

Login user_164267

Indirizzo e-mail lombardia@pec.privacycert.it

P. IVA / Cod. Istat 04224740169

Indirizzo Passaggio don A. Seghezzi 2, 24122 BERGAMO (Italia)

Numero telefono 0354139494

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1636984648599



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

8

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Privacycert Lombardia srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 15 novembre 2021 14.57.28 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636981226134

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore NC TEAM

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 15 novembre 2021 14.00.26 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636975979743

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Ciappesoni Andrea

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 15 novembre 2021 12.32.59 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636974286528

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ALCANTARA SRL



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

9

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 15 novembre 2021 12.04.46 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636971828257

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore C&R Associates SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 15 novembre 2021 11.23.48 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636970380172

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Libero professionista

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 15 novembre 2021 10.59.40 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636961413877

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Alessia Roberto

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 15 novembre 2021 8.30.13 CET



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

10

Prezzo offerto 1,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636914958703

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore I&P PARTNERS S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data domenica 14 novembre 2021 19.35.58 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636911715585

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore MELICA SCANDELIN & PARTNERS

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data domenica 14 novembre 2021 18.41.55 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636735445365

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Lorenzo Tamos

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 12 novembre 2021 17.44.05 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

11

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636724366837

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Ing. Renzo Diena

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 12 novembre 2021 14.39.26 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636717956844

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CAP&G Consulting srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 12 novembre 2021 12.52.36 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636632040738

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore LDG SERVICE S.R.L

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 11 novembre 2021 13.00.40 CET

Prezzo offerto 1,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1636624556871

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

12

Fornitore Consulthink spa

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 11 novembre 2021 10.55.56 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1635934634101

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Frareg S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 3 novembre 2021 11.17.14 CET

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1635411225781

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Ing. Angelo Marino

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 28 ottobre 2021 10.53.45 CEST

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1635342452063

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Cooperativa 4 Novembre

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

13

Data mercoledì 27 ottobre 2021 15.47.32 CEST

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1634826699859

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore QUALITY MANAGEMENT SRLS

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 21 ottobre 2021 16.31.39 CEST

Prezzo offerto 1,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1634812771078

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Colin & Partners S.r.l. a Socio Unico

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 21 ottobre 2021 12.39.31 CEST

Prezzo offerto 0,01000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1634735853397

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Uomo & Ambiente S.r.l. S.B.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 20 ottobre 2021 15.17.33 CEST

Prezzo offerto 0,01000 EUR



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

14

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1634648150272

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CLOUDASSISTANCE DI MANGILI LUIGI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 19 ottobre 2021 14.55.50 CEST

Prezzo offerto 1,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 4. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 147258713

Data di invio lunedì 8 novembre 2021 9.54.55 CET

Mittente Studio Bariselli Davide (Studio Bariselli Davide)

Destinatari TERRAZZANO LUISA (TERRAZZANO LUISA), non rice-
vuto; CAJAZZO LUIGI (CAJAZZO LUIGI), non ricevuto;
CONSONNI CHIARA (CONSONNI CHIARA), ricevuto in
data martedì 9 novembre 2021 16.30.41 CET

Oggetto del Messaggio Gara Servizio DPO

Testo del Messaggio Buongiorno Ho letto la manifestazione di interesse relativa al
servizio di DPO nella manifestazione di interesse si chiede
diponibilità di 2 giorni al mese che sono 24 all'anno per 8 ore
al gg 4500 / 24 gg * 8 ore fa 23,43 euro/ora Ho interpretato
correttamente quanto sopra ? Bariselli Davide

Id Messaggio 147331333

Data di invio martedì 9 novembre 2021 16.37.37 CET

Mittente FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOME-
DICA (CONSONNI CHIARA)



Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

15

Destinatari Studio Bariselli Davide (Studio Bariselli Davide), non ricevu-
to

Oggetto del Messaggio RE: Gara Servizio DPO

Testo del Messaggio Buongiorno, l'attività prevede tutto quanto elencato nel-
la manifestazione più la presenza di nr. 2 giorni al me-
se. pertanto l'attività sarà eseguita anche in back office.
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno Ho letto la manifestazione di interesse relativa al
servizio di DPO nella manifestazione di interesse si chiede di-
ponibilità di 2 giorni al mese che sono 24 all'anno per 8 ore
al gg 4500 / 24 gg * 8 ore fa 23,43 euro/ora Ho interpretato
correttamente quanto sopra ? Bariselli Davide



1

Report della Procedura DPO
n. 148223509 effettuata da
FONDAZIONE REGIONALE

PER LA RICERCA BIOMEDICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 148223509

Nome Procedura DPO

Codice CIG ZCB343368D

Num. Protocollo 2803454

Num. Protocollo Ente 10-2021

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 79100000-5 - Servizi giuridici

Codici CPV secondari 79900000-3 - Servizi commerciali vari ed altri servizi;
79400000-8 - Servizi di consulenza commerciale e di gestione
e servizi connessi.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

LUIGI CAJAZZO

Nome Ente FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOME-
DICA



Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 5.500,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 2 dicembre 2021 18.14.05 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 9 dicembre 2021 14.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DGUE/
dichiarazio-
ne ex art.
80-83

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Codice Etico
di FRRB

sottoscritto
digitalmente
per presa vi-
sione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Curriculum
Vitae

CV aggior-
nato - forma-
to europass

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Offerta Informativo Libero Allegato

cv formato
europass

Informativo Libero Allegato

Codice Etico
di FRRB

Informativo Libero Allegato

Informativa
Privacy

Informativo Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.



Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

3

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Ing. Angelo Marino

Login user_224112

Indirizzo e-mail angelo.marino2@ingpec.eu

P. IVA / Cod. Istat 08830630011

Indirizzo Via Accademia Albertina 10, 10123 TORINO (Italia)

Numero telefono 3807096388

Ragione sociale I&P PARTNERS S.r.l.

Login user_239413

Indirizzo e-mail ipartners@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03735350799

Indirizzo Via Vittoria 8, 88042 FALERNA (Italia)

Numero telefono 3662901080

Ragione sociale CLOUDASSISTANCE DI MANGILI LUIGI

Login user_172435

Indirizzo e-mail luigi.mangili@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03661400162

Indirizzo VIA SAN VINCENZO DE PAOLI, 9, 24023 CLUSONE (Ita-
lia)

Numero telefono 3313183433

Ragione sociale MELICA SCANDELIN & PARTNERS

Login user_99402

Indirizzo e-mail smsp@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02717331207

Indirizzo Via Castiglione, 4, 40124 BOLOGNA (Italia)

Numero telefono 0510397620

Ragione sociale Cooperativa 4 Novembre

Login user_220595



Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

4

Indirizzo e-mail genba@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02058940384

Indirizzo Via Borgo dei Leoni, 70/c5, 44121 FERRARA (Italia)

Numero telefono 05321716373

Ragione sociale C&R Associates SRL

Login user_202032

Indirizzo e-mail crassociates@pec.cr-hse.it

P. IVA / Cod. Istat 02027580675

Indirizzo P.zza A. Moro, 17, 35030 CERVARESE SANTA CROCE
(Italia)

Numero telefono 3484603098

Ragione sociale LDG SERVICE S.R.L

Login user_213535

Indirizzo e-mail LDGSERVICESRL@PEC.IT

P. IVA / Cod. Istat 05438380650

Indirizzo VIA ANNUNZIATA 55, 84010 SAN VALENTINO TORIO
(Italia)

Numero telefono 0814242757

Ragione sociale QUALITY MANAGEMENT SRLS

Login user_221833

Indirizzo e-mail qm.srl@winpec.it

P. IVA / Cod. Istat 02310670514

Indirizzo Piazza delle Fiere n.1, 52029 CASTIGLION FIBOCCHI (Ita-
lia)

Numero telefono 0577630301

Ragione sociale CAP&G Consulting srl

Login user_216454

Indirizzo e-mail capg@pec.it



Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

5

P. IVA / Cod. Istat 01756750624

Indirizzo Via Cerreto 37, 82030 SAN SALVATORE TELESINO (Ita-
lia)

Numero telefono 3346672827

Ragione sociale Ciappesoni Andrea

Login user_167485

Indirizzo e-mail andrea.ciappesoni@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02468620139

Indirizzo strada montesanto 11, 23826 MANDELLO DEL LARIO (Ita-
lia)

Numero telefono 0341700086

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1639042068431

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CAP&G Consulting srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 9 dicembre 2021 10.27.48 CET

Prezzo offerto 4.500,00000 EUR

Punteggio economico 77,78

Punteggio totale 77,78

Id Offerta 1638960793608

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore I&P PARTNERS S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 8 dicembre 2021 11.53.13 CET



Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

6

Prezzo offerto 3.500,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1638921971141

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore MELICA SCANDELIN & PARTNERS

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 8 dicembre 2021 1.06.11 CET

Prezzo offerto 4.488,00000 EUR

Punteggio economico 77,99

Punteggio totale 77,99

Id Offerta 1638868329073

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Ing. Angelo Marino

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 7 dicembre 2021 10.12.09 CET

Prezzo offerto 5.500,00000 EUR

Punteggio economico 63,64

Punteggio totale 63,64

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome CAJAZZO LUIGI

Login user_261119

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOME-
DICA (97608860157)

Indirizzo email fondazioneregionalericercabiomedica@pec.it



Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

7

Num. telefono 0267650162

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome I&P PARTNERS S.r.l.

Login user_239413

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) I&P PARTNERS S.r.l. (03735350799)

Indirizzo email ipartners@pec.it

Num. telefono 3662901080

Commento all’aggiudicazione L'affidamento dell'incarico si intende condizionato all'esito
positivo dei controlli su quanto dichiarato.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 22 dicembre 2021
10.29.02 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato DPO (ID 148223509) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

martedì 21 dicembre 2021
17.19.24 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura DPO (ID
148223509) è iniziata.

martedì 21 dicembre 2021
17.19.16 CET

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato DPO (ID 148223509) è sta-
ta completata.

martedì 21 dicembre 2021
17.19.16 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1638960793608) della Procedu-
ra DPO (ID 148223509) è stata
accettata con la seguente moti-
vazione: Offerta tecnica accetta-
ta dal sistema.

martedì 21 dicembre 2021
17.19.16 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1639042068431) della Procedu-
ra DPO (ID 148223509) è stata
accettata con la seguente moti-
vazione: Offerta tecnica accetta-
ta dal sistema.

martedì 21 dicembre 2021
17.19.16 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1638921971141) della Procedu-
ra DPO (ID 148223509) è stata
accettata con la seguente moti-



Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

8

Data Oggetto Testo

vazione: Offerta tecnica accetta-
ta dal sistema.

martedì 21 dicembre 2021
17.19.16 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1638868329073) della Procedu-
ra DPO (ID 148223509) è stata
accettata con la seguente moti-
vazione: Offerta tecnica accetta-
ta dal sistema.

lunedì 20 dicembre 2021
18.46.17 CET

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura DPO (ID
148223509) è iniziata.

lunedì 20 dicembre 2021
18.46.08 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1639042068431) della Procedu-
ra DPO (ID 148223509) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

lunedì 20 dicembre 2021
18.46.08 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1638960793608) della Procedu-
ra DPO (ID 148223509) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

lunedì 20 dicembre 2021
18.46.08 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1638921971141) della Procedu-
ra DPO (ID 148223509) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

lunedì 20 dicembre 2021
18.46.08 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1638868329073) della Procedu-
ra DPO (ID 148223509) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

lunedì 20 dicembre 2021
17.58.03 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_216454 sulla
Procedura con ID 148223509 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 dicembre 2021
17.58.03 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_99402 sulla
Procedura con ID 148223509 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 dicembre 2021
17.58.03 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_239413 sulla
Procedura con ID 148223509 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 dicembre 2021
17.58.03 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_224112 sulla
Procedura con ID 148223509 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .



Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FON-
DAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA

9

Data Oggetto Testo

giovedì 9 dicembre 2021
14.00.05 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura DPO (ID 148223509).

giovedì 9 dicembre 2021
10.27.48 CET

Invio Offerta L`offerente CAP&G Consulting
srl ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato DPO (ID
148223509).

mercoledì 8 dicembre 2021
11.53.13 CET

Invio Offerta L`offerente I&P PARTNERS
S.r.l. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato DPO (ID
148223509).

mercoledì 8 dicembre 2021
1.06.11 CET

Invio Offerta L`offerente MELICA SCAN-
DELIN & PARTNERS ha invia-
to con successo un`offerta nel
Mercato DPO (ID 148223509).

martedì 7 dicembre 2021
10.12.09 CET

Invio Offerta L`offerente Ing. Angelo Ma-
rino ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato DPO (ID
148223509).

giovedì 2 dicembre 2021
18.14.16 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato DPO (ID
148223509).

giovedì 2 dicembre 2021
18.14.05 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato DPO (ID
148223509). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


	61_2021 - DPO
	Manifestazione interesse
	Report della Procedura DPO n. 146619266 effettuata da FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Comunicazioni di Procedura

	Affidamento
	Report della Procedura DPO n. 148223509 effettuata da FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura


		2021-12-22T16:05:48+0100
	Approvo il documento




